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۹۶۵۰ میلیارد ریال برای توسعه آذربایجان شرقی تخصیص یافته است

رییس جمهوراسلامی ایران گفت: بر اساس مصوبات هفدهمین سفر استانی به آذربایجان شرقی، نه هزار و ۶۵۰ میلیارد

ریال برای اجرای طرح ها و پروژه های مختلف این استان تخصیص یافته است.

رییس جمهوراسلامی ایران گفت: بر اساس مصوبات هفدهمین سفر استانی به آذربایجان شرقی، نه هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال
برای اجرای طرح ها و پروژه های مختلف این استان تخصیص یافته است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی پنجشنبه در نشست خبری اعلام دستاوردهای هفدهمین سفر
استانی هیات دولت به آذربایجان شرقی اظهار داشت: تبریز را باید خانه مشروطه دانست و منطقه آذربایجان نیز بازوانی پرتوان

برای انقلاب و نظام اسلامی کشور چه در زمان امام راحل (ره) و در حال حاضر برای مقام معظم رهبری است.
وی در ادامه با اشاره به تخصیص نه هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح ها و پروژه های مختلف استان در این سفر
تصریح کرد: طرح های ملی مختلفی در بخش های عمران و راه مانند راه آهن تبریز  میانه در این سفر مورد بررسی قرار گرفت
که در کنار آنها طرح های دیگری نیز اجرا خواهد شد و بزرگراه تبریز  بازرگان نیز به عنوان یکی از عوامل موثر در توسه استان

مورد توجه قرار گرفت که شرح تفصیلی آنها توسط استانداری برای مردم شریف استان بیان خواهد شد.
طرح آزاد راه تبریز-بازرگان آغازی برای جذب سرمایه های خارجی

رییس جمهور به اجرای آزادراه تبریز  بازرگان با مشارکت و سرمایه گذاری ۶۵ درصدی سرمایه گذاران ترکیه ای نیز اشاره کرد و
گفت: اجرای این پروژه بزرگ با حضور این سرمایه گذاران، آغازی برای جذب سرمایه های خارجی در طرح های بزرگ کشور و

زمینه ساز اعتماد و آرامش سرمایه گذاران برای حضور در کشور است.
وی از تخصیص ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای بزرگراه تبریز  سهند نیز خبر داد و افزود: طرح های مختلفی در حوزه آبرسانی و
تصفیه فاضلاب نیز در استان اجرا خواهد شد که بخش اعظمی از آنها در دو سال آینده تکمیل شده و مورد بهره برداری قرار می

گیرند.
روحانی در خصوص اقدامات و طرح های حوزه سلامت و صنعت استان نیز خاطر نشان شد: در آینده شاهد ساخت و یا تکمیل
چهار بیمارستان در آذربایجان شرقی خواهیم بود و در بخش صنعت و معدن استان نیز طرح های متعددی با توجه به ظرفیت
بزرگ استان وجود دارند که بانک مرکزی متعهد به تامین ۳۰ هزار میلیارد ریال برای این بخش شده و بسیاری از طرح های نیمه

تمام نیز با حمایت های بخش خصوصی در حال تکمیل هستند که واحد بزرگ تولید شیشه در تبریز نمونه ای از آن است.
جذب سرمایه گذاران خارجی باعث آرامش و ثبات در بازار داخلی

وی با بیان اینکه جذب سرمایه گذاران خارجی و استفاده از بخش خصوصی موجب آرامش و ثبات در بازار داخلی می شود،
تصریح کرد: با تحقق این امر کشور در مسیر رونق اقتصادی قرار خواهد گرفت و در موضوعات سیاسی نیز بدنبال تعامل سازنده

با جهان هستیم که البته این امر نباید منجر به زیاده خواهی کشورهایی چون ۱+۵ در جریان مذاکرات شود.
رییس جمهور با اشاره به ظرفیت های گردشگری آذربایجان شرقی گفت: از مسوولان اجرایی استان انتظار داریم تمام توان خود
را برای حفظ و مرمت این آثار ملی بکار گیرند چرا که شهرهایی مانند تبریز که در سطح جهان شهره هستند، تاریخی گرانقدر در

قیام ها و برهه های حساس جامعه را به خود اختصاص داده اند و حفظ و معرفی این میراث نیازمند تلاش مسوولان است.
تثبیت وضعیت دریاچه ارومیه مقدمه ای برای احیاء آن است

وی در خصوص وعده های انتخاباتی خود به مردم استان نیز تصریح کرد: در همان ابتدای تبلیغات انتخاباتی به مردم دو قول
احیای دریاچه ارومیه و فرهنگستان ادب و هنر را داده بودیم که امسال در دریاچه ارومیه با الطاف و نزول رحمت الهی و
اقدامات صورت گرفته توانستیم به بحث تثبیت برسیم که برای دیگر کارها نیز نیاز به مطالعات داریم زیرا بسیاری از طرح های در

نظر گرفته شده در مرحله مطالعاتی بوده و پس از آن باید وارد عمل شده و این دغدغه اصلی منطقه ای را حل کنیم.
روحانی ادامه داد:دومین وعده انتخاباتی بنده تاسیس بنیاد برای فرهنگ ، هنر و ادب آذربایجان بود که این مهم با شروع بکار

بنیاد در محل خانه پروین اعتصامی برای مردم عزیز منطقه محقق شد.
وی از تخصیص ۵۱۷ میلیون دلار فاینانس برای خط دو متروی تبریز نیز خبر داد و در خصوص اقدامات دولت برای مقابله با
هجمه های فرهنگی دشمنان در استان نیز اظهار داشت: با توجه به پیشینه مردم اذربایجان در تاریخ کشور و پیشگامی آنها در
مسایل فرهنگی به رهبری عالمان بزرگ این خطه، چنین هجمه هایی کارساز نخواهد بود و دولت نیز در این مسیر همراه مردم

فهیم، آگاه و فرهنگی آذربایجان خواهد بود.
آذربایجان شرقی به لحاظ موقعیت استراتژیک خود نقش مهمی در ارتباطات بین الملی منطقه دارد

رییس جمهور کشورمان در خصوص نحوه اجرای اصل خصوصی سازی در آذربایجان شرقی نیز گفت: نفس این کار باید رونق و
توسعه بیشتر استان باشد و با توجه به بروز برخی تخلفات در واگذاری صنایع و واحدهای تولیدی آذربایجان شرقی، شاهد
ایجاد برخی مشکلات در روند توسعه و پیشرفت این استان بویژه در صنایعی چون کفش،چرم،فرش و صنایع قطعه سازی
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خودرو و بسیاری دیگر از بخش ها هستیم که تلاش می کنیم این مشکلات را در سطح استان و در صورت نیاز در تهران مورد
بررسی قرار داده و نسبت به حل آنها اقدام کنیم.

روحانی در بخش پایانی سخنان خود در پاسخ به سوالی در خصوص وظایف تعیین شده برای آذربایجان شرقی با توجه به
موقعیت استراتژیک منطقه ای این استان تصریح کرد: طبق اهداف سیاست خارجی به دنبال ایجاد فضایی برای توسعه روابط
در حوزه های مختلف هستیم و تلاش می کنیم روابط با همسایگان را به مکملی برای اقتصاد کشور تبدیل کنیم که آذربایجان

شرقی با توجه به موقعیت ویژه خود و همسایگی با کشورهای منطقه قفقاز و آسیای مرکزی نقش مهمی در این خصوص دارد.
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